

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, na základě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění

č. smlouvy objednatele: 645 200 039/2019

č. smlouvy zhotovitele: AC 22.09.2019

na zhotovení díla:

„Odstraňování postradatelných objektů SŽDC – demolice (obvod OŘ PHA) na trati č. 070 – Čakovice, č. 171 – Nučice, č. 170 – Beroun, č. 070 – Mladá Boleslav“

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl A, vložka 48384

Zastoupená: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha

Osoby zmocněné jednat:

- 1.1.1 ve věcech smluvních: XXX, vedoucí odboru veřejných zakázek Oblastního ředitelství Praha, mobil: XXX (mimo podpisu této smlouvy a jejich případných dodatků)
- 1.1.2 ve věcech technických: XXX, vedoucí střediska, tel.: XXX, XXX, vedoucí střediska, tel.: XXX, XXX – vedoucí střediska, tel.: XXX
- 1.1.3 ve věcech stavebního dozoru: XXX, vedoucí střediska, tel.: XXX, XXX, vedoucí střediska, tel.: XXX, XXX – vedoucí střediska, tel.: XXX

(dále jen objednatel)

Korespondenční adresa objednatele ve věci této smlouvy je:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

č. smlouvy objednatele: 645 200 039/2019

1.2 Zhotovitel:

Vedoucí společník společnosti:

AlphaCon, spol. s r.o.

Nádražní 47/90, Smíchov, 150 00 Praha

IČ: 47118105, DIČ: CZ47118105

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12571

Zastoupena: Ing. Františkem Teplým, jednatelem společnosti

Bankovní účet zhotovitele: XXX

Osoby oprávněné jednat:

- | | |
|-------------------------------|--------------|
| a) ve věcech smluvních: XXX | telefon: XXX |
| b) ve věcech technických: XXX | telefon: XXX |
| c) vedoucí prací: XXX | telefon: XXX |

Společník společnosti:

SANEX, společnost s ručením omezeným

Šlíkova 133/28, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec

IČ: 47783133, DIČ: CZ47783133

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4026

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „AlphaCon CZ“, za něž jedná na základě smlouvy o společnosti, společnost AlphaCon, spol. s r.o., zastoupená: Ing. Františkem Teplým, jednatelem společnosti. Společnost je založena smlouvou o společnosti ze dne 26.9.2019. Smlouva byla poskytnuta objednateli spolu s nabídkou.

Korespondenční adresa zhotovitele:

AlphaCon, spol. s r.o.
Nádražní 47/90
150 00 Praha 5

(dále jen zhotovitel)

Č. smlouvy zhotovitele: AC 22.09.2019

- 1.3 Tato smlouva o dílo (dále jen smlouva) se řídí českým právem. Případné spory z této smlouvy budou projednávány před místně a věcně příslušným soudem ČR.

2. Výchozí podklady a údaje

2.1 Smlouva bude plněna v souladu se zněním následujících dokumentů:

- 2.1.1 Výzva objednatele k podání nabídky pod č.j. 45475/2019-SŽDC-OŘ PHA-OVZ, ze dne 20. 09. 2019 včetně příloh.
- 2.1.2 Nabídka zhotovitele díla ze dne 28.9.2019, která byla objednatelem přijata oznámením rozhodnutí objednatele o výběru nejvýhodnější nabídky ze dne 4.10.2019 pod č.j. 42347/2019-SŽDC-OŘ PHA-OVZ, podepsaného ředitelem Oblastního ředitelství Praha na základě návrhu hodnotící komise.
- 2.1.3 Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah čj. TÚDC-15036/2000 ze dne 18.10.2000 (dále jen TKP), v aktuálním vydání platném ke dni uzavření této smlouvy.

- 2.1.4 České státní normy a interní předpisy objednatele vyjmenované v příslušných kapitolách TKP a v Technických kvalitativních podmínkách pozemních komunikací, platných ke dni uzavření této smlouvy.
- 2.2 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že s obsahem všech platných Českých technických norem a interních předpisů objednatele pro typ činností vyžadovaných touto smlouvou o dílo je plně seznámen.
- 2.3 Zhotovitel se dále zavazuje respektovat změny předpisů objednatele a norem, které se týkají předmětného díla a jeho součástí, i pokud k nim dojde během provádění díla a budou objednatelem uplatněny. Tyto změny budou řešeny včetně cenového ohodnocení v dodatcích smlouvy, které je zhotovitel povinen uzavřít.
- 2.4 Zhotovitel je povinen dbát všech závazných stanovisek vzniklých při projednávání díla (stavby) příslušných dotčených orgánů a institucí (účastníků řízení apod.).

3. Předmět díla

Kompletní zhotovení díla vychází z podmínek citovaných v celém článku 2 této smlouvy. Předmětem díla je demolice nepoužívaných objektů včetně terénních úprav pozemku a odvozu a likvidace suti z důvodu špatného stavu těchto objektů a hrozícímu nebezpečí úrazu.

Popis prací:

A v trati č. 070 – Čakovice

SO.01 Čakovice – budova TO, bez čp., parc. č. 1572/14, k.ú. Čakovice

- Z pozemku se odstraní náletové křoviny.
- Odstraní se oplocení pozemku.
- Před zahájením demoličních prací je třeba zajistit vytyčení kabelových tras (zajistit u správců sítí).
- Vymístí se kabelové skříně SŽE, které jsou součástí LDSŽ (Lokální distribuční soustava železnice).
- Z objektu a pozemku se vyklidí velkoobjemový a komunální odpad a odveze se na skládku k tomu určenou.
- Osadí se nová betonová vodoměrná šachta, do které je nutno přepojit vodovodní potrubí vedoucí ke str. d. nacházejícímu se na druhé straně kolejiště.
- Odstraní se všechny zámečnické konstrukce (mříže, vrata, přístřešek, ocelová konstrukce zastřešení) a tento vyzískaný materiál se odveze na místo určené zadavatelem.
- Provede se demolice objektu postupným rozebíráním do hloubky 30 cm pod úroveň terénu pod úroveň terénu.
- Sklepní prostory objektu se zasybou drcenou sutí 30 cm.
- Po odstranění suti a vybouraného materiálu na skládky k tomu určené se provede úprava terénu zeminou, včetně osetí travním porostem.

SO.02 Čakovice – garáž a sklady, bez čp., parc. č. 1572/27, k.ú. Čakovice

- Z pozemku se odstraní náletové křoviny.
- Odstraní se oplocení pozemku.
- Před zahájením demoličních prací je třeba zajistit vytyčení kabelových tras (zajistit u správců sítí).
- Z objektu a z pozemku se vyklidí velkoobjemový a komunální odpad a odveze se na skládku k tomu určenou.
- Provede se demolice objektu postupným rozebíráním do hloubky 30 cm pod úroveň terénu.

- Po odstranění sutí a vybouraného materiálu na skládky k tomu určené se provede úprava terénu zeminou, včetně osetí travním porostem.

B v trati č. 171 - Nučice

SO.01 Nučice – strážní domek čp. 303, parc. č. 515/2, k.ú. Nučice u Rudné

- Z pozemku se odstraní náletové křoviny.
- Odstraní se oplocení pozemku.
- Před zahájením demoličních prací je třeba zajistit vytyčení kabelových tras (zajistit u správců sítí).
- Z objektu a z pozemku se vyklidí velkoobjemový a komunální odpad a odveze se na skládku k tomu určenou.
- SEE – zachová se kabelová skříň s přípojkou pro další využití (zdivo kolem skříně se začistí, opatří cementovým postříkem a stříškou).
- Provede se ruční demontáž vláknocementové krytiny s obsahem azbestu.
- Provede se demolice objektu postupným rozebíráním do hloubky 30 cm pod úroveň terénu.
- Sklepní prostory objektu a odpadní jímka se zasypou drcenou sutí 30 cm.
- Po odstranění sutí a vybouraného materiálu na skládky k tomu určené se provede úprava terénu zeminou, včetně osetí travním porostem.

SO.02 Nučice - strážní domek čp. 346, parc. č. 515/1, k.ú. Nučice u Rudné

- Viz popis prací výše

C v trati č. 170 - Beroun

001 Beroun os.n. – ST dílny a sklad, bez čp., parc. č. st. 7326, k.ú. Beroun

- Kolem objektů budou odstraněny náletové dřeviny a křoví, zbytky oplocení a zpevněné plochy z betonových panelů včetně likvidace.
- Před zahájením demoličních prací objekty budou kompletně odpojeny od inženýrských sítí, které budou trvale zaslepeny nebo zajištěny jiným vhodným způsobem. Současně dojde před zahájením prací k vytyčení, zajištění a ochraně po dobu akce ostatních inženýrských sítí, které jsou funkční (areálové rozvody).
- Vyklizení objektů vč. odvozu a likvidace odpadu.
- Rozebrání dřevěného nebo kovového oplocení, demontáž stěna a příček z plechů svařovaných do sutí.
- Z objektu a z pozemku se vyklidí velkoobjemový a komunální odpad a odveze se na skládku k tomu určenou.
- Po odstranění sutí a vybouraného materiálu na skládky k tomu určené se provede úprava terénu zeminou, včetně osetí travním porostem.
- V rámci zakázky dojde ke kompletnímu odstranění objektů včetně zajištění opatření pro práci s azbestem a jeho odborné likvidaci včetně vyřízení souhlasu dotčených orgánů.
- Objekty budou zdemolovány včetně základových desek a základů (kromě 2 plechových garáží – objekt 003).
- Výzisk z kovového odpadu bude odvezen a složen dle pokynů investora, samotný šrot je majetkem investora. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo stavební odpad) bude prováděno v souladu se směrnici SŽDC č. 42 ze dne 7. 1. 2013.

002 Beroun os.n. – SEE garáže (zděné), bez pč., parc. č. st. 7327, k.ú. Beroun

- Viz popis prací výše

003 Beroun – garáže SEE

- Viz popis prací výše

004 Beroun – vedlejší a ostatní náklady

- Viz popis prací výše

D v trati č. 070 – Mladá Boleslav

SO.01 Mladá Boleslav – výh. dvojdomek č. A, čp. 37, parc. č. st. 83, k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi

- Z pozemku se odstraní náletové křoviny.
- Před zahájením demoličních prací je třeba zajistit vytyčení kabelových tras (u správců sítí).
- Demolice objektu bude prováděna ručně bez možnosti použití bagrů apod., veškerý demoliční a komunální odpad bude odvážen MUV na meziskládku, odkud bude odvezen na skládku k tomu určenou.
- Provede se ruční demontáž krytiny z osinkocementových desek dle závazného stanoviska KHS („práce s azbestem“) včetně ohlášení těchto prací na příslušných úřadech.
- Z objektu se vyklidí velkoobjemový a komunální odpad, provede se demolice objektu postupným rozebíráním do hloubky 30 cm pod úroveň terénu, část sklepa (kopírující výšku okolního terénu 30 cm pod jeho úroveň) se zasype drcenou sutí.
- Demontuje se stávající betonová skruž studny včetně poklopu.
- Osadí se nová betonová skruž, včetně betonového poklopu, poklop studny se zajistí uzamykatelnou zámečnickou konstrukcí.
- Po odstranění suti a vybouraného materiálu se provede úprava terénu zeminou, včetně osetí travním porostem.

SO.02 Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (za truhlárnou), bez čp., parc. č. st. 148, k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi

- Z přístupového pozemku se odstraní náletové křoviny.
- Demolice objektu bude prováděna ručně bez možnosti použití bagrů apod., veškerý demoliční a komunální odpad bude ručně přesouván do kontejnerů (cca 80m), odkud bude odvezen na skládku k tomu určenou.
- V propadlé části truhlárny se odstraní stávajících elektro zařízení (zásuvky, vypínače, osvětlení aj.), včetně ukončení v elektro rozvaděči a demontují se a přemístí plast. rozvody ústředního vytápění.
- Z objektu se vyklidí velkoobjemový a komunální odpad, provede se demolice objektu skladu řeziva SO a propadlé části truhlárny postupným rozebíráním do hloubky 30 cm pod úroveň terénu.
- Po demolici části propadlé truhlárny se zazdí vstupní otvor do stávající truhlárny
- Po odstranění suti a vybouraného materiálu se provede úprava terénu zeminou, včetně osetí travním porostem.

SO.03 Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (ocelový přístřešek), bez čp., parc. č. 571/5 a 599, k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi

- Z pozemku se odstraní náletové křoviny.
- Demolice objektu bude prováděna ručně bez možnosti použití bagrů apod., veškerý demoliční a komunální odpad bude ručně přesouván do kontejnerů (cca 100m), odkud bude odvezen na skládku k tomu určenou.
- Z objektu se vyklidí velkoobjemový a komunální odpad, provede se demolice betonových krytů a betonových patek přístřešku do hloubky 30 cm pod úroveň terénu.
- Ocelová konstrukce přístřešku se ručně rozebere.
- Stávající dřevěné oplocení včetně betonových sloupků se odstraní bez náhrady.
- Po odstranění suti a vybouraného materiálu se provede úprava terénu zeminou, včetně osetí travním porostem.

3.1 Místem provedení díla jsou:

- A v trati č. 070 - Čakovice
- SO.01 Čakovice – budova TO, bez čp., parc. č. 1572/14, k.ú. Čakovice

SO.02 Čakovice – garáž a sklady, bez čp., parc. č. 1572/27, k.ú. Čakovice

B v trati č. 171 - Nučice

SO.01 Nučice – strážní domek čp. 303, parc. č. 515/2, k.ú. Nučice u Rudné

SO.02 Nučice - strážní domek čp. 346, parc. č. 515/1, k.ú. Nučice u Rudné

C v trati č. 170 - Beroun

001 Beroun os.n. – ST dílny a sklad, bez čp., parc. č. st. 7326, k.ú. Beroun

002 Beroun os.n. – SEE garáže (zděné), bez pč., parc. č. st. 7327, k.ú. Beroun

003 Beroun – garáže SEE, bez pč., parc. č. st. 2318/29, k.ú. Beroun

D v trati č. 070 – Mladá Boleslav

SO.01 Mladá Boleslav – výh. dvojdomek č. A, čp. 37, parc. č. st. 83, k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi

SO.02 Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (za truhlárnou), bez čp., parc. č. st. 148, k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi

SO.03 Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (ocelový přístřešek), bez čp., parc. č. 571/5 a 599, k.ú. Čejetice u Mladé Boleslavi.

- 3.2 Předmět díla je prováděn na majetku ČR s právem hospodařit pro Správu železniční dopravní cesty, státní organizaci (dále též SŽDC).
- 3.3 Práva a povinnosti stavebního dozoru jsou stanoveny v článku 10 této smlouvy.
- 3.4 Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla dle této smlouvy poddodavatele, kteří nejsou uvedeni v této smlouvě. Měnit poddodavatele lze pouze na základě písemných dodatků k této smlouvě.
- 3.5 Poddodavatelem je:

ASANO, spol. s r.o., IČO 25017381, Nad Tratí 344, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec
Poddodavatel bude u všech souborů – zajišťovat 50% položky 997 – přesun sutě v objemu 686 290,- Kč, který bude představovat cca 18% z celkového finančního objemu zakázky.

4. Termín plnění

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy řádným ukončením a předáním objednateli v termínu:

Zahájení díla: **říjen 2019 - ihned po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo uveřejněním v Registru smluv**

Ukončení díla: **15. 1. 2020**

- 4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli. Předání a převzetí poslední části díla proběhne dle harmonogramu, nebude-li smluvními stranami dodatečně dohodnuto jinak. O konečném předání a převzetí díla sepíše smluvní strany závěrečný protokol o předání a převzetí díla. Objednatel není povinen od zhotovitele převzít dílo s vadami, a to ani jeho část.
- 4.3 Povinnost vyklizení staveniště má zhotovitel do 7 kalendářních dnů po termínu ukončení díla.

5. Cena díla

- 5.1 Cena díla celkem je stanovena jako nejvýše přípustná na základě výzvy k podání nabídky a nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH: **3 736 694,55 Kč**
Cena za dílo bez DPH slovy:
/-třimilionsedmsetřicetšesttisícšestsetdevadesátčtyři korun českých/55 haléřů-/
—

z toho:

A - Čakovice

SO 01 bez DPH: 898 611,82 Kč

SO 02 bez DPH: 200 545,04 Kč

B - Nučice

SO 01 bez DPH: 339 129,28 Kč

SO 02 bez DPH: 338 888,55 Kč

C - Beroun

001 bez DPH: 590 846,88 Kč

002 bez DPH: 256 189,78 Kč

003 bez DPH: 52 262,60 Kč

004 bez DPH: 150 000,00 Kč

D - Mladá Boleslav

SO 01 bez DPH: 576 256,12 Kč

SO 02 bez DPH: 262 797,17 Kč

SO 03 bez DPH: 71 167,31 Kč

Dílo je hrazeno z hlavní činnosti.

- 5.2 Cena celého díla je stanovena výsledkem výběrového řízení jako nejvýše přípustná s výjimkou změn dodatečně vyžádaných objednatelem a potvrzených zhotovitelem. Zhotovitel nebude požadovat poskytnutí zálohy a nebude požadovat v průběhu provádění díla část ceny.

6. Povinnosti smluvních stran

- 6.1 Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje před zahájením prací ověřit informace o uložení všech druhů vedení a inženýrských sítí. Případná poškození jdou na vrub zhotovitele.
- 6.3 Zhotovitel je povinen poučit své řidiče o nutnosti odstavovat motorová vozidla při provádění díla mimo průjezdný průřez kolejí a v místech, která jim budou vymezena při předání staveniště.
- 6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost svých zaměstnanců a zaměstnanců poddodavatelů v plné míře.
- 6.5 Zhotovitel se zavazuje k povinnosti zabezpečit na své náklady likvidaci odpadu ze stavby v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění a jeho prováděcí vyhláškou č. 383/2001 Sb. ve znění pozdějších novel a Směrnicí SŽDC č. 96 pro nakládání s odpady. Dále se zhotovitel zavazuje postupovat dle vyhlášky č. 352/2005 Sb. (vyhláška o nakládání s elektrozařízeními a elektroodpady). Zhotovitel prohlašuje, že je původcem všech těchto odpadů a zavazuje se plnit všechny povinnosti původce odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb. Při výskytu látek

typu PCB je zhotovitel povinen dodržovat ještě vyhlášku MŽP ČR č. 384/2001 Sb., v platném znění. Zhotovitel nepřekročí hygienické normy hluku, prachu a vibrací. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, zdravotní, hygienické a ekologické předpisy. V případě zásahů do zeleně se zhotovitel zavazuje dodržovat Metodický pokyn SŽDC pro údržbu vyšší zeleně.

- 6.6 Zhotovitel je povinen dodržovat zákon o drahách č. 266/1994 Sb. v platném znění a vyhlášku, kterou se vydává stavební a technický řád drah č. 177/1995 Sb. v platném znění; stavební zákon č. 183/2006 Sb. s prováděcí vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném znění.
- 6.7 Zhotovitel je povinen dále dodržovat požární předpisy – dle zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně v platném znění, vyhlášku č. 246/2001 Sb. o požární prevenci se zdůrazněním na § 15 článek 6, ČSN 05 0601 – norma o bezpečnostním ustanovení pro svařování; vyhlášku č. 23/2008 Sb. – technické podmínky požární ochrany staveb; předpis SŽDC Ob 14 – předpis pro stanovení organizace zabezpečení požární ochrany SŽDC; Směrnici č. 56 o požární bezpečnosti při svařování ve státní organizaci SŽDC. Ohlášení prací na Hasičskou záchrannou službu SŽDC – operační středisko na telefonu 972 235 150 je povinností zhotovitele.
- 6.8 Zhotovitel je povinen rovněž důsledně dodržovat všechny platné právní předpisy včetně ustanovení Zákoníku práce (zák. č. 262/2006 Sb.) a zákona o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zák. č. 309/2006 Sb.) oboje v platném znění, dále předpis SŽDC Bp1 – Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bude dodržovat Opatření ředitele OŘ Praha č. 13/2019: Analýza rizik nebezpečí a hodnocení rizik.
- 6.9 Objednatel a zhotovitel jsou dále povinni postupovat v souladu s ustanovením Zákoníku práce (zák. č. 262/2006 Sb.) a zákona o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zák. č. 309/2006 Sb.) oboje v platném znění, které jim ukládají mimo jiné povinnost se vzájemně prokazatelně a písemně informovat o rizicích práce za předpokladu pracují-li na jednom pracovišti zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů. Odmítne-li zhotovitel včetně svých poddodavatelů podepsat objednateli, že byl s riziky seznámen, mohou jeho zaměstnanci práci u objednatel vykonávat pouze za předpokladu, když zhotovitel prokazatelně potvrdí, že odmítl seznámení s riziky podepsat. Výše uvedené odmítnutí se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- 6.10 Zaměstnanci zhotovitele i poddodavatele musí splňovat podmínky smyslové a zdravotní způsobilosti pro práci ve vyhrazeném prostoru objednatel a budou mít vystavený „Průkaz ke vstupu do objektů a provozované železniční dopravní cesty SŽDC“ v souladu s předpisem Ob1 díl II.
- 6.11 V případě, že při provádění prací nebude použito schválených měřících přístrojů, zhotovitel se vystavuje riziku nepřevzetí provedených prací. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli na vyžádání kalibrační list a platné ověření.
- 6.12 Platné kopie osvědčení o odborné způsobilosti (vysvědčení o odborné zkoušce) vedoucího prací zhotovitele jsou součástí nabídky.
- 6.13 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je se všemi výše uvedenými normami a interními směrnici plně seznámen.
- 6.14 V případě jakékoliv změny v označení smluvních stran, změn pověřených osob, statutárních orgánů a dalších údajů uvedených v článku 1, odst. 1.1 – 1.2 se nepoužije ustanovení článku 11 odst. 11.2 smlouvy. Ke změně údajů uvedených v čl. 1 smlouvy, postačuje oznámení druhé smluvní straně ve formě doporučeného

dopisu s doručenkou. Ustanovení toho článku se použije i v případě změny právní formy některé ze smluvních stran, zániku smluvní strany s likvidací nebo bez likvidace, kdy práva a povinnosti podle obecně závazných právních předpisů přechází na právního zástupce smluvní strany.

- 6.15 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle podmínek smlouvy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Zhotovitel vede ode dne zahájení provádění díla v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění a jeho prováděcí vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném znění typizovaný Stavební deník (údržba a opravy staveb státních drah) pro každý stavební objekt (SO), který bude trvale k dispozici objednateli na staveništi. Časový harmonogram prací z nabídky zhotovitele, lze měnit a upravovat pouze se souhlasem objednatele.
- 6.16 Zhotovitel se zavazuje, že on i jeho případní poddodavatelé budou dodržovat směrnici SŽDC č. 120 "Dodržování zákazu kouření, požívání alkoholických nápojů a užívání jiných návykových látek" a souhlasí s oprávněním objednatele vykonávat kontrolu dodržování této směrnice způsobem v ní stanoveným.
- 6.17 Zhotovitel se zavazuje postupovat v souladu s přílohou této smlouvy nazvanou „Nález podezřelého předmětu“.
- 6.18 Pojištění zhotovitele je kryto pojistnou smlouvou č. 8603237578 uzavřenou s KOOPERATIVA Pojišťovna, a.s. která kryje škodu způsobenou jinému v souvislosti s činnostmi zhotovitele, a to až do výše 10 000 000,- Kč. Pojištění bude udržováno po celou dobu plnění díla.

7. Záruka za dílo

- 7.1 Zhotovitel na provedené dílo poskytne záruku na jakost (tj. na veškeré práce i materiál), jejíž počátek je dnem oboustranného podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla dle čl. 4.

Záruka je v trvání:

Stavební práce	24 měsíců
Propadávání terénu po demolici	60 měsíců

- 7.2 Zhotovitel poskytuje podpisem této smlouvy objednateli předběžný souhlas s prozatímním užíváním částí díla - provozuschopných etap či celků - předaných a převzatých na základě dílčích předávacích protokolů a zavazuje se poskytnout na tyto části díla záruku za jakost. Tímto ustanovením není dotčena délka poskytované záruky za jakost dle předchozího odstavce.

8. Platební podmínky

- 8.1 Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla odpovědnému zástupci objednatele na daňovém dokladu (faktura s náležitostí daňového dokladu, dále jen faktura). Zhotovitel má povinnost předložit objednateli případnou dílčí fakturu nejpozději do 15 dnů po ukončení stavebního objektu; fakturu na celkové vyúčtování ceny díla do 15 dnů po protokolárním konečném předání a převzetí díla. Součástí případné dílčí i poslední faktury bude příloha soupisu provedených prací a dodaného materiálu.
- 8.2 Zaplacení smluvní ceny provede objednatel úhradou faktury v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění o přenesení daňové povinnosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. Dle § 92e téhož

zákona se tato povinnost vztahuje na stavební a montážní práce vymezené v klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43, což je i předmět díla této smlouvy. Plátce, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen vystavit daňový doklad podle § 26 a § 28 zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění tak, že na něj uvede dle § 29, odst. 2c): „daň odvede zákazník“. Výše DPH vychází z účinného znění zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ke dni zdanitelného plnění. Bankovní účet zhotovitele bude ve zveřejněné databázi správců daně.

- 8.3 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004Sb. v platném znění nebo daňový doklad zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.
- 8.4 Nedílnou součástí faktury jsou, kromě soupisu provedených prací, zjišťovacího protokolu a předávacího protokolu o předání a převzetí i další předem odsouhlasené tiskopisy. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy objednatele a případně číslo příslušného smluvního dodatku. Faktura musí obsahovat údaje běžné pro tento druh dokladů (podle ust. § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, náležitosti účetního dokladu podle ust. § 11, odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít všechny náležitosti uvedené v této smlouvě, je oprávněn objednatel ji vrátit zhotoviteli a nevzniká prodlení s placením. Zhotovitel je povinen v takovém případě vystavit neprodleně novou fakturu a doručit ji na korespondenční adresu objednatele. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti a celá lhůta začíná znovu ode dne doručení nové faktury.
- 8.5 Splatnost faktury za provedené práce je 30 dnů po doručení faktury. Den úhrady je vždy dnem odepsání předmětné částky z účtu objednatele. V případě prodlení s termínem úhrady faktury může zhotovitel požadovat po objednateli uhrazení úroku z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení. Úrok z prodlení se neplatí po dobu, po kterou bylo zdržení provedené platby způsobeno peněžním ústavem.
- 8.6 Pokud na díle jsou při předání a převzetí drobné vady nebránící provozu, je nutné termíny pro jejich odstranění uvést do předávacího protokolu o předání a převzetí díla a určit termín odstranění vady zhotovitelem.
- 8.7 Vícepráce (méněpráce) budou fakturovány zásadně samostatně po jejich dokončení a odsouhlasení objednatelem, a to na základě schváleného návrhu objednatelem a po uzavření dodatku k této smlouvě o dílo.
- 8.8 Na daňových dokladech je nutno uvádět jako objednatele:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ: 709 94 234, DIČ: CZ70994234

Příjemcem faktur ve věci této smlouvy je:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24
170 00 Praha 7

9. Smluvní pokuty

- 9.1 V případě nedodržení smluvního termínu ukončení díla dle této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla, minimálně však ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení, pokud prodlení zhotovitele není způsobeno objednatelem nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace díla nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo překonat.
- 9.2 Pokud objednatel uplatnil u zhotovitele záruku na odstranění vady a zhotovitel vadu v určeném termínu neodstranil, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny celého díla, minimálně však ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného odstranění. Smluvní pokuta se nevztahuje na vady díla, jež byly způsobeny předčasným užíváním objednatele bez souhlasu zhotovitele.
- 9.3 Nebudou-li do konce lhůty, stanovené v protokole o předání a převzetí odstraněny vady zjištěné při převzetí díla, činí smluvní pokuta 0,05% z ceny díla, minimálně však ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení až do odstranění vady, ledaže je neplnění této povinnosti způsobeno objednatelem, nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace díla nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo překonat.
- 9.4 Za prodlení s vyklizením staveniště po lhůtě stanovené ve smlouvě, uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, minimálně však ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení, až do dne vyklizení staveniště, pokud nesplnění této smluvní povinnosti nebude způsobeno objednatelem nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace díla nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo překonat.
- 9.5 V případě, že zhotovitel v rozporu se smlouvou nezahájí činnosti směřující ke zhotovení díla nebo nebude pokračovat v provádění díla dle této smlouvy a jejího harmonogramu a toto porušení nenapraví ani do 10 dnů na základě předchozí výzvy Objednatele, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové Ceny Díla za každý takový případ.
- 9.6 V případě prodlení zhotovitele s převzetím staveniště či jeho části, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla, minimálně však 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení až do dne řádného převzetí staveniště či jeho části zhotovitelem.
- 9.7 V případě prodlení Zhotovitele se splněním jiné povinnosti dle Smlouvy, než je uvedeno výše, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ a každý započatý den prodlení.
- 9.8 Zhotovitel se výslovně zavazuje neprovádět jednostranné zápočty vůči jakémukoli závazku objednatele a nepostupovat své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že zhotovitel poruší toto smluvní ujednání, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně však ve výši 5.000,- Kč. Vyúčtováním smluvní pokuty nedává však objednatel souhlas s postoupením pohledávky.
- 9.9 Ve všech uplatnění smluvní pokuty platí, že její úhradou není dotčeno právo na úhradu škody způsobené porušením povinností zhotovitele.

- 9.10 Zhotovitel se zavazuje jednat tak, aby ani jeho činností, ani v souvislosti s ní, nevznikla objednateli nebo třetí osobě škoda. Pokud ke vzniku škody přesto dojde, zavazuje se tuto škodu uhradit, včetně všech dalších výdajů s tím spojených.
- 9.11 Smluvní pokutu se zhotovitel zavazuje uhradit do 30 dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva objednatele. Za placením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou.
- 9.12 Pokud je zhotovitel v prodlení se zaplacením smluvní pokuty, zavazuje se uhradit objednateli úrok ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy. Úrok z prodlení nebo smluvní pokutu se zhotovitel zavazuje zaplatit v termínu dle doručené písemné výzvy objednatele.
- 9.13 Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je zhotovitel zavázán plnit i po zaplacení smluvní pokuty.
- 9.14 Pověřil-li zhotovitel prováděním plnění dle této smlouvy poddodavatele, kteří nejsou uvedeni v této smlouvě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% z celkové smluvní ceny za každého takového poddodavatele.
- 9.15 V případě, že se osoba, kterou zhotovitel používá při provádění díla, odmítne podrobit kontrole v souladu se směrnicí SŽDC č. 120, zda není pod vlivem alkoholu nebo jiné návykové látky, nebo je-li u této osoby dosaženo pozitivního výsledku této kontroly, je objednatel oprávněn na základě posouzení souvisejících okolností uplatnit vůči zhotoviteli sankci až do výše 100 000,- Kč za každý jednotlivý případ.

10. Stavební dozor objednatele

- 10.1 Se zhotovitelem jsou oprávněni jednat ve věcech technických a stavebních osoby objednatele dle bodů 1.1.2 a 1.1.3.
- 10.2 Stavební dozor objednatele provádí zejména tyto úkony:
- 10.2.1 prověřuje a přejímá dodávky prací s právem odsouhlasení soupisu provedených prací a podpisu zjišťovacího protokolu.
 - 10.2.2 je oprávněn vstupovat na staveniště k provádění úkolů stavebního dozoru, dle platných předpisů objednatele.
 - 10.2.3 zastupuje objednatele vůči zhotoviteli a orgánům státní správy.
 - 10.2.4 při realizaci díla přejímá veškeré práce, zejména ty které nebudou přístupné při celkovém přejímacím řízení, v.č. zápisu o kontrole do stavebního deníku.
 - 10.2.5 provádí kontrolu zápisů ve stavebním deníku.
 - 10.2.6 provádí kontrolu kvality a technologických postupů při realizaci díla v.č. zápisů do stavebního deníku.
 - 10.2.7 v případě zjištění hrubého porušení technologické kázně, nebo činnosti, kterou může být ohrožena bezpečnost železniční dopravy, je oprávněn přerušit práce a neprodleně informovat zaměstnance objednatele odpovědného ve věcech technických dle čl. 1.1.2 této smlouvy.
 - 10.2.8 stavební dozor objednatele není oprávněn sjednávat změny a dodatky této smlouvy.
 - 10.2.9 stavební dozor dále plní povinnosti dle § 153 stavebního zákona č.183/2006 Sb. v platném znění a jeho prováděcí vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném znění pod bodem B přílohy 5.

11. Závěrečná ustanovení

- 11.1 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li smlouva uveřejňovaná dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá

účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. Smlouva je projevem dobrovolného souhlasu s celým jejím obsahem včetně příloh, nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

11.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je možné jen formou průběžně očíslovaných písemných dodatků, řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.3 Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy dostanou, budou řešeny v první řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se sejdou na základě písemné výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10-ti dnů ode dne doručení výzvy. V případě nedohody se spor řeší před věcně a místně příslušnými obecnými soudy ČR.

11.4 Objednatel je oprávněn v případě oprávněných pochybností o dodržení termínu ukončení díla či v případě nekvalitního provádění díla a po předchozím jednání vedoucím k odstranění uvedených skutečností, podat výpověď z tohoto smluvního vztahu s výpovědní lhůtou 15 kalendářních dní od doručení této výpovědi.

11.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo v případě podstatného porušení povinností ze strany zhotovitele. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele se považuje zejména:

- zjistí-li objednatel při kontrole provádění díla, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu se smlouvou o dílo a jejími přílohami nebo v souladu s podklady a pokyny, které jsou pro provedení díla závazné a zhotovitel, přestože byl objednatel vyzván k provádění díla řádným způsobem a k odstranění případných vad vzniklých vadným prováděním díla, tak v objednávce mu poskytnuté přiměřené lhůtě neučinil,
- jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním svých povinností více než 30 kalendářních dnů oproti termínům stanoveným ve smlouvě o dílo nebo jejích přílohách,
- jestliže zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu objednatele pověří prováděním díla jinému poddodavatele než toho, který byl uveden v nabídce zhotovitele, nebo i jen částečně postoupí práva a povinnosti spojená s prováděním díla třetí osobě,
- jestliže bylo příslušným soudem vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo na návrh zhotovitele vyhlášeno moratorium, jestliže byl zhotovitel zrušen s likvidací nebo bez likvidace v případě, že nemá žádný majetek, jestliže byla proti zhotoviteli pravomocně nařízena exekuce nebo jestliže zhotovitel není schopen jinak plnit své povinnosti související s prováděním díla,
- jestliže zhotovitel nebo jeho poddodavatel poskytne nebo nařídí poskytnout zaměstnanci objednatele nebo třetí osobě úplatek, dar, prémie nebo jinou cennou věc nebo jiný majetkový či osobní prospěch jako stimulaci za účelem získání neoprávněného prospěchu v souvislosti se smlouvou o dílo,
- jestliže zhotovitel neudrží v platnosti pojistné smlouvy v rozsahu vyžadovaném smlouvou o dílo a jejími přílohami,
- jestliže zhotovitel odmítne podepsat seznámení s riziky práce dle odstavce 6.9 této smlouvy.

11.6 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli v plném rozsahu zvýšené náklady na dokončení díla, které objednateli vzniknou následkem toho, že odstoupil od smlouvy o dílo z důvodů na straně zhotovitele.

11.7 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy o dílo v případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí skryté překážky, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a smluvní strany se nedohodnou na změně smlouvy o dílo a způsobu jeho provádění.

11.8 Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy o dílo je povinna odstoupení od smlouvy oznámit druhé smluvní straně písemně formou poštovní zásilky s dodejkou. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

11.9 Okamžikem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy o dílo zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy o dílo se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

11.10 V případě, že dojde k účinnému odstoupení od smlouvy o dílo, se zhotovitel zavazuje:

- okamžitě ukončit veškeré práce na provádění díla s výjimkou prací, které nesnesou odkladu, aby objednatel nebo třetí osoby neutrpěly újmu na svých právech, zejména na životě, zdraví, majetku nebo bezpečnosti,
- do 15 dnů ode dne, kdy odstoupení od smlouvy o dílo nabude účinnosti, vyklidit a předat zpět objednateli staveniště (pracoviště),
- do 15 dnů ode dne, kdy odstoupení od smlouvy o dílo nabude účinnosti, zjistit rozsah všech prací, které byly na díle skutečně provedeny ode dne posledního zjištění do doby ukončení prací na provádění díla a které byly objednatelem převzaty, a předat objednateli k odsouhlasení a potvrzení zjišťovací protokol,
- v souladu s výše uvedeným zjištěným rozsahem prací provedených na díle vystavit a doručit objednateli daňový doklad za účelem úhrady na díle skutečně provedených a objednatelem převzatých prací,
- vrátit objednateli veškeré podklady a věci, které od něho za účelem provedení díla převzal,
- předat objednateli veškeré doklady a dokumenty vztahující se k již provedenému dílu nebo jeho části,
- předat objednateli veškerý materiál, výrobky a zařízení, které již byly objednatelem uhrazeny,
- bez zbytečného odkladu nahradit objednateli škodu, která mu odstoupením vznikla v případě, že objednatel odstoupil od smlouvy o dílo z důvodu na straně zhotovitele.

11.11 V případě odstoupení od smlouvy o dílo se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli část ceny za dílo, která odpovídá rozsahu prací, jež byly na díle provedeny do okamžiku jejich ukončení poté, kdy odstoupení od smlouvy o dílo nabylo účinnosti. Dojde-li však k odstoupení od smlouvy z důvodu na straně zhotovitele a rozsah provedených prací nemá pro objednatel význam, není povinen za provedené práce odpovídající cenu uhradit.

11.12 Objednatel je oprávněn snížit úhradu části ceny za dílo o částku odpovídající výši škody, která objednateli vznikla v důsledku odstoupení od smlouvy o dílo z důvodů na straně zhotovitele.

11.13 Jestliže dojde k odstoupení od smlouvy o dílo před dokončením díla, je objednatel oprávněn zajistit provedení zbylé části díla prostřednictvím jiného zhotovitele.

11.14 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení občanského zákoníku v platném znění.

11.15 Vnitropodnikové předpisy vzniklé z činností organizačních předchůdců objednatele (SDC Praha, SDC Střední Čechy, popř. RCP Praha) jsou nadále platné v rámci činností zajišťovaných Oblastním ředitelstvím Praha.

- 11.16 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí, aby objednatel pokud to bude nezbytné, použil jeho osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, pro účely sepsání této smlouvy a jejich zpracování v systému SAP.
- 11.17 Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé strany převést na jinou osobu práva, povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy.
- 11.18 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 11.19 V souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, s čímž druhá smluvní strana podpisem této smlouvy souhlasí.
- 11.20 SŽDC je oprávněna zveřejnit elektronický textový obraz této smlouvy a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Druhá smluvní strana tímto potvrzuje, že je se zveřejněním smlouvy a metadat srozuměna a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí SŽDC. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 11.21 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.
- 11.22 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvy v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany SŽDC obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
- 11.23 Tato smlouva je vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech s příslušnými přílohami, které jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po

podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží 3 vyhotovení smlouvy a zhotovitel 2 vyhotovení smlouvy.

11.24 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy číslo:

1. Položkový soupis prací s výkazem výměr (ceník)
2. Časový harmonogram prací
3. Nález podezřelého předmětu

V Praze dne 10. 10. 2019

V Praze dne 7.10.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Vladimír Filip v.r.
ředitel
Oblastní ředitelství Praha

Ing. František Teplý v.r.
Jednatel společnosti
AlphaCon, spol. s r.o.

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 36
Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OŘ PHA)

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	17. 9. 2019
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.		IC: DIČ:	70994234 CZ70994234
Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.		IC: DIČ:	47118105 CZ47118105
Projektant:		IC: DIČ:	
Zpracovatel: ████████████████████		IC: DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			3 736 694,55
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 736 694,55	784 705,86
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 521 400,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 36

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OŘ PHA)

Místo: Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 736 694,55	4 521 400,41	
A	v trati č. 070 - Čakovice	1 099 156,86	1 329 979,80	STA
SO.01	budova TO (6000329026)	898 611,82	1 087 320,30	Soupis
SO.02	garáž a sklady (6000315 579)	200 545,04	242 659,50	Soupis
B	v trati č. 171 - Nučice	678 017,83	820 401,57	STA
SO.01	strážní domek čp.303 (5000145712)	339 129,28	410 346,43	Soupis
SO.02	strážní domek čp.346 (6000336691)	338 888,55	410 055,15	Soupis
C	v trati č. 170 - Beroun	1 049 299,26	1 269 652,10	STA
001	IC6000315704 - ST dílny a sklad + zděná přístavba + plechový sklad	590 846,88	714 924,72	Soupis
002	IC6000315706 - SEE garáže (zděný objekt + 2x plechová garáž)	256 189,78	309 989,63	Soupis
003	Garáže SEE - plechové 2x	52 262,60	63 237,75	Soupis
004	Vedlejší a ostatní náklady	150 000,00	181 500,00	Soupis
D	v trati č. 070 - Mladá Boleslav	910 220,60	1 101 366,93	STA
SO.01	Mladá Boleslav – výh.dvojdomek č. A, čp.37 (5000101480)	576 256,12	697 269,91	Soupis
SO.02	Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (za truhlárnou) (6000329024)	262 797,17	317 984,58	Soupis
SO.03	Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (ocel. přístř.) (6000329025)	71 167,31	86 112,45	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:
A - v trati č. 070 - Čakovice

Soupis:
SO.01 - budova TO (6000329026)

KSO:
Místo: Čakovice

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:
Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2019

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ47118105

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				898 611,82
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	898 611,82	21,00%	188 708,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 087 320,30
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt: A - v trati č. 070 - Čakovice

Soupis: **SO.01 - budova TO (6000329026)**

Místo: Čakovice

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	898 611,82
HSV - Práce a dodávky HSV	870 397,83
1 - Zemní práce	136 555,49
8 - Trubní vedení	17 420,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	422 488,99
997 - Přesun sutě	293 933,35
PSV - Práce a dodávky PSV	11 133,99
712 - Povlakové krytiny	2 133,99
767 - Konstrukce zámečnické	9 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 080,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	80,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt

A - v trati č. 070 - Čakovice

Soupis:

SO.01 - budova TO (6000329026)

Místo: Čakovice

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							898 611,82	
D HSV Práce a dodávky HSV							870 397,83	
D 1 Zemní práce							136 555,49	
1	K	111201101	Odstraňování křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	73,770	140,00	10 327,80	CS ÚRS 2019 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	73,770	115,00	8 483,55	CS ÚRS 2019 01
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatých 1 000 m	m ³	737,700	9,00	6 639,30	CS ÚRS 2019 01
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	73,770	28,00	2 065,56	CS ÚRS 2019 01
11	K	174101101	Žasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m ³	114,800	42,00	4 821,60	CS ÚRS 2019 02
6	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením a přeřutím včetně urovňování v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost přes 20 do 40 m	m ²	500,000	13,00	6 500,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	181301105	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m ²	245,900	40,00	9 836,00	CS ÚRS 2019 01
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	140,163	225,00	31 536,68	CS ÚRS 2019 02
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	500,000	8,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,500	46,00	345,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	979011100	Vykližení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	20,000	2 500,00	50 000,00	
D 8 Trubní vedení							17 420,00	
13	K	893811213.1	Osazení vodoměrné šachty	kus	1,000	2 185,00	2 185,00	
14	M	59224656	dno betonové vodoměrné šachty hranaté 0,9/1,2 pro zatížení B125	kus	1,000	1 310,00	1 310,00	CS ÚRS 2019 02
15	M	59224652	skruž šachtová 2 stupadla 1,2/0,9/0,5	kus	2,000	1 170,00	2 340,00	CS ÚRS 2019 02
16	M	59224657	deska zákrytová betonové vodoměrné šachty hranaté 1,06/1,36 pro zatížení B125	kus	1,000	7 130,00	7 130,00	CS ÚRS 2019 02
17	M	59224658	nástavec betonové vodoměrné šachty hranaté 0,9/1,2/0,25 pro zatížení B125	kus	0,500	5 200,00	2 600,00	CS ÚRS 2019 02
18	M	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	1 855,00	1 855,00	CS ÚRS 2019 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							422 488,99	
19	K	893032641	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechem na maltu cementovou	m ³	10,000	415,00	4 150,00	CS ÚRS 2019 02
20	K	962081141	Bourání zdíva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnice, tl. do 150 mm	m ²	79,280	80,00	6 342,40	CS ÚRS 2019 02
21	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	25,000	140,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	966071821	Rozebrání oplocení z pleťva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	75,000	25,00	1 875,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	981011315	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m ³	1 398,000	155,00	216 690,00	CS ÚRS 2019 02
24	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m ³	26,640	3 034,00	80 825,76	CS ÚRS 2019 02
25	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m ³	73,770	1 479,00	109 105,83	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě							293 933,35	
26	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	815,618	67,00	54 646,41	CS ÚRS 2019 01
27	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	8 156,180	6,00	48 937,08	CS ÚRS 2019 01
28	K	997006551	Hrubé urovňování suti na skládce bez zhuštění	t	815,618	5,00	4 078,09	CS ÚRS 2019 01
29	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	1,500	200,00	300,00	
30	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	6,501	468,00	3 042,47	CS ÚRS 2019 02
31	K	997013809	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107	t	785,797	150,00	117 869,55	CS ÚRS 2019 02
32	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	3,320	870,00	2 888,40	CS ÚRS 2019 01
33	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) směsného komunálního a velkoobjemového odpadu kód odpadu 201 301	t	20,000	50,00	1 000,00	
34	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	815,618	75,00	61 171,35	CS ÚRS 2019 02
D PSV Práce a dodávky PSV							11 133,99	
D 712 Povlakové krytiny							2 133,99	
35	K	712300833	Odstaňování povlakové krytiny střeš do 10° třivrstvě	m ²	237,110	9,00	2 133,99	CS ÚRS 2017 02
D 767 Konstrukce zámečnické							9 000,00	
36	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg (konstrukce venkovního zastřešení, mříže, krytiny přístřešků, klemp. prvky, vrata, žebříky)	kg	1 500,000	6,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							17 080,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00	
37	K	012002000	Výtyčeni, zajištění a ochrana stávajících inženýrských sítí vč. jejich dočasného zabezpečení a zajištění po dobu akce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN3 Zařízení staveniště							80,00	
38	K	031002000	Zabezpečení staveniště výstražnou páskou	Kč	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN9 Ostatní náklady							7 000,00	
39	K	091002000.1	Přepojení vodorovného potrubí vedoucího ke str.d. nacházejícímu se na druhé straně kolejiště a uložení odbočky do nové vodoměrné šachty	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
40	K	091002000.2	Vymístění kabelových skříní SŽE, které jsou součástí LDSz (Lokální distribuční soustava železnice)	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:
A - v trati č. 070 - Čakovice

Soupis:
SO.02 - garáž a sklady (6000315 579)

KSO:
Místo: Čakovice

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Uchazeč:
Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

IČ: 47118105
DIČ: CZ47118105

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				200 545,04
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 545,04	21,00%	42 114,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	242 659,50
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt: A - v trati č. 070 - Čakovice

Soupis: **SO.02 - garáž a sklady (6000315 579)**

Místo: Čakovice

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	200 545,04
HSV - Práce a dodávky HSV	187 587,54
1 - Zemní práce	35 315,69
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	75 976,79
997 - Přesun sutě	76 295,06
PSV - Práce a dodávky PSV	2 877,50
712 - Povlakové krytiny	877,50
767 - Konstrukce zámečnické	2 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 080,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	80,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt: A - v trati č. 070 - Čakovice

Soupis: **SO.02 - garáž a sklady (6000315 579)**

Místo: Čakovice
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200 545,00

D HSV Práce a dodávky HSV

187 587,54

D 1 Zemní práce

35 315,89

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	24,072	140,00	3 370,08	CS ÚRS 2019 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	24,072	115,00	2 768,28	CS ÚRS 2019 01
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	240,720	9,00	2 166,48	CS ÚRS 2019 01
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	24,072	28,00	674,02	CS ÚRS 2019 01
6	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost přes 20 do 40 m	m ²	200,000	13,00	2 600,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	181301105	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m ²	80,200	40,00	3 208,00	CS ÚRS 2019 01
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	45,737	225,00	10 290,83	CS ÚRS 2019 02
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	200,000	8,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 01
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,000	46,00	138,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	979011100	Vykližení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	3,000	2 500,00	7 500,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

75 976,79

12	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vyloučení otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m ²	8,960	80,00	716,80	CS ÚRS 2019 02
13	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	17,000	140,00	2 380,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými cky, výšky do 1,6 m	m	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	981011315	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m ³	309,000	155,00	47 895,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m ³	16,048	1 479,00	23 734,99	CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě

76 295,06

17	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	211,771	67,00	14 188,66	CS ÚRS 2019 01
18	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	2 117,710	6,00	12 706,26	CS ÚRS 2019 01
19	K	997006551	Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění	t	211,771	5,00	1 058,86	CS ÚRS 2019 01
20	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,200	200,00	40,00	
21	K	997013809	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107	t	207,206	150,00	31 080,90	CS ÚRS 2019 02
22	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	1,365	870,00	1 187,55	CS ÚRS 2019 01
23	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) směsného komunálního a velkoobjemového odpadu kód odpadu 201 301	t	3,000	50,00	150,00	
24	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	211,771	75,00	15 882,83	CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV

2 877,50

25	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° tívrstvé	m ²	97,500	9,00	877,50	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----------------	--------	------	--------	----------------

D 767 Konstrukce zámečnické

2 000,00

26	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 080,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

27	K	012002000	Výtyčení, zajištění a ochrana stávajících inženýrských sítí vč. jejich dočasného zabezpečení a zajištění po dobu akce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

80,00

28	K	031002000	Zabezpečení staveniště výstražnou páskou	Kč	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:

B - v trati č. 171 - Nučice

Soupis:

SO.01 - strážní domek čp.303 (5000145712)

KSO:

Místo: Nučice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

IČ:

47118105

DIČ:

CZ47118105

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

339 129,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	339 129,28	21,00%	71 217,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

410 346,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt: B - v trati č. 171 - Nučice

Soupis: **SO.01 - strážní domek čp.303 (5000145712)**

Místo: Nučice

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		339 129,28
HSV - Práce a dodávky HSV		295 849,28
1 - Zemní práce		64 367,05
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		138 433,30
997 - Přesun sutě		93 048,93
PSV - Práce a dodávky PSV		10 700,00
765 - Krytina skládaná		6 380,00
767 - Konstrukce zámečnické		4 320,00
N00 - Nepojmenované práce		21 500,00
N01 - Nepojmenovaný díl		21 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		11 080,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		80,00
VRN9 - Ostatní náklady		1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:

B - v trati č. 171 - Nučice

Soupis:

SO.01 - strážní domek čp.303 (5000145712)

Místo: Nučice

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							339 129,28	
D HSV Práce a dodávky HSV							295 849,28	
D 1 Zemní práce							64 367,05	
1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	265,000	20,00	5 300,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	25,500	140,00	3 570,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	25,500	115,00	2 932,50	CS ÚRS 2019 01
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	255,000	9,00	2 295,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	25,500	28,00	714,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (sklepní prostory a odpadní jímka)	m ³	63,400	42,00	2 662,80	CS ÚRS 2019 02
7	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost přes 20 do 40 m	m ²	350,000	13,00	4 550,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	181301105	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m ²	85,000	40,00	3 400,00	CS ÚRS 2019 01
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	48,450	225,00	10 901,25	CS ÚRS 2019 02
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	350,000	8,00	2 800,00	CS ÚRS 2019 01
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,250	46,00	241,50	CS ÚRS 2019 01
12	K	979011100	Vykližení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	10,000	2 500,00	25 000,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							138 433,30	
13	K	952903001.1	Sanace odpadní jímky	m ²	16,000	1 150,00	18 400,00	
14	K	952905121.1	Čerpání, odvoz a likvidace fekálií	m ³	8,000	2 000,00	16 000,00	
15	K	962032641	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechem na maltu cementovou	m ³	1,620	415,00	672,30	CS ÚRS 2019 02
16	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,5 m zabetonovaných	kus	22,000	140,00	3 080,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými dky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	22,000	27,00	594,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	981011112	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých	m ³	12,000	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdíva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukci přes 20 do 25 %	m ³	573,000	128,00	73 344,00	CS ÚRS 2019 02
20	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m ³	17,000	1 479,00	25 143,00	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě							93 048,93	
21	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do dritičho zařízení ze zdíva cihelného, kamenného a smíšeného	t	63,400	37,00	2 345,80	CS ÚRS 2019 01
22	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	252,115	67,00	16 891,71	CS ÚRS 2019 01
23	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	2 521,150	6,00	15 126,90	CS ÚRS 2019 01
24	K	997006551	Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhuštění	t	252,115	5,00	1 260,58	CS ÚRS 2019 01
25	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7. 1. 2013.*	t	0,750	200,00	150,00	
26	K	997013809	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 107	t	238,527	150,00	35 779,05	CS ÚRS 2019 02
27	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) smíšeného komunálního a velkoobjemového odpadu kód odpadu 201 301	t	10,000	50,00	500,00	
28	K	997013821.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	2,398	870,00	2 086,26	
29	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	252,115	75,00	18 908,63	CS ÚRS 2019 02
D PSV Práce a dodávky PSV							10 700,00	
D 765 Krytina skládaná							6 380,00	
30	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí	m ²	132,000	47,00	6 204,00	CS ÚRS 2019 02
31	K	765131821	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenačů do sutí	m	11,000	16,00	176,00	CS ÚRS 2019 02
D 767 Konstrukce zámečnické							4 320,00	
32	K	767134802	Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn plechy šroubovanými	m ²	94,000	30,00	2 820,00	CS ÚRS 2019 02
33	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	150,000	10,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
D N00 Nepojmenované práce							21 500,00	
D N01 Nepojmenovaný díl							21 500,00	
34	K	09100 01	Práce s nebezpečnými látkami - Zpracování technologického postupu a dokumentace, zajištění stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
35	K	09100 02	Práce s nebezpečnými látkami - Zřízení kontrolovaného pásma	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
36	K	09100 03	Práce s nebezpečnými látkami - Zrušení kontrolovaného pásma	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
37	K	09100 04	Práce s nebezpečnými látkami - Hygienická smyčka / propust	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
38	K	09100 06	Práce s nebezpečnými látkami - Dekontaminace konstrukcí	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
39	K	09100 07	Práce s nebezpečnými látkami - Ochranné prostředky	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	
40	K	09100 08	Práce s nebezpečnými látkami - Měření hodnot prostředí	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	
41	K	09100 05	Práce s nebezpečnými látkami - Filtrace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							11 080,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00	
42	K	012002000	Vytýčení, zajištění a ochrana stávajících inženýrských sítí vč. jejich dočasného zabezpečení a zajištění po dobu akce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN3 Zařízení staveniště							80,00	
43	K	031002000	Zabezpečení staveniště výstražnou páskou	Kč	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN9 Ostatní náklady							1 000,00	
44	K	090001000	SEE - zachování kabelové skříně s přípojkou pro další využití (zdívo kolem skříně se začistí, opatří cementovým postřikem a stříškou)	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:

B - v trati č. 171 - Nučice

Soupis:

SO.02 - strážní domek čp.346 (6000336691)

KSO:

Místo: Nučice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

IČ:

47118105

DIČ:

CZ47118105

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

338 888,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	338 888,55	21,00%	71 166,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

410 055,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt: B - v trati č. 171 - Nučice

Soupis: **SO.02 - strážní domek čp.346 (6000336691)**

Místo: Nučice

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		338 888,55
HSV - Práce a dodávky HSV		298 228,55
1 - Zemní práce		59 954,74
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		141 798,40
997 - Přesun sutě		96 475,41
PSV - Práce a dodávky PSV		9 080,00
765 - Krytina skládaná		6 380,00
767 - Konstrukce zámečnické		2 700,00
N00 - Nepojmenované práce		21 500,00
N01 - Nepojmenovaný díl		21 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		10 080,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		80,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:

B - v trati č. 171 - Nučice

Soupis:

SO.02 - strážní domek čp.346 (6000336691)

Místo: Nučice

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							338 888,55	
D HSV Práce a dodávky HSV							298 228,55	
D 1 Zemní práce							59 954,74	
1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	155,000	20,00	3 100,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	25,800	140,00	3 612,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	25,800	115,00	2 967,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	258,000	9,00	2 322,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	25,800	28,00	722,40	CS ÚRS 2019 01
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (sklepní prostory a odpadní jímka)	m ³	63,400	42,00	2 662,80	CS ÚRS 2019 02
7	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost přes 20 do 40 m	m ²	241,000	13,00	3 133,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	181301105	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m ²	86,000	40,00	3 440,00	CS ÚRS 2019 01
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	48,450	225,00	10 901,25	CS ÚRS 2019 02
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	241,000	8,00	1 928,00	CS ÚRS 2019 01
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,615	46,00	166,29	CS ÚRS 2019 01
12	K	979011100	Vykližení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	10,000	2 500,00	25 000,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							141 798,40	
13	K	952903001.1	Sanace odpadní jímky	m ²	16,000	1 150,00	18 400,00	
14	K	952905121.1	Čerpání, odvoz a likvidace fekálií	m ³	8,000	2 000,00	16 000,00	
15	K	962032641	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou	m ³	3,240	415,00	1 344,60	CS ÚRS 2019 02
16	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,5 m zabetonovaných	kus	15,000	140,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými dky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	23,000	27,00	621,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	981011112	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých	m ³	45,500	100,00	4 550,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdíva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukci přes 20 do 25 %	m ³	573,000	128,00	73 344,00	CS ÚRS 2019 02
20	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m ³	17,200	1 479,00	25 438,80	CS ÚRS 2019 01
D 997 Přesun sutě							96 475,41	
21	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do dritičního zařízení ze zdíva cihelného, kamenného a smíšeného	t	63,400	37,00	2 345,80	CS ÚRS 2019 01
22	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	261,755	67,00	17 537,59	CS ÚRS 2019 01
23	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	2 617,550	6,00	15 705,30	CS ÚRS 2019 01
24	K	997006551	Hrubé urovňání sutí na skládce bez zhuštění	t	261,755	5,00	1 308,78	CS ÚRS 2019 01
25	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7. 1. 2013.*	t	0,750	200,00	150,00	
26	K	997013809	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 107	t	248,067	150,00	37 210,05	CS ÚRS 2019 02
27	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) smíšeného komunálního a velkoobjemového odpadu kód odpadu 201 301	t	10,000	50,00	500,00	
28	K	997013821.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	2,398	870,00	2 086,26	
29	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	261,755	75,00	19 631,63	CS ÚRS 2019 02
D PSV Práce a dodávky PSV							9 080,00	
D 765 Krytina skládaná							6 380,00	
30	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí	m ²	132,000	47,00	6 204,00	CS ÚRS 2019 02
31	K	765131821	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenačů do sutí	m	11,000	16,00	176,00	CS ÚRS 2019 02
D 767 Konstrukce zámečnické							2 700,00	
32	K	767134802	Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn plechy šroubovanými	m ²	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
33	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	150,000	10,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
D N00 Nepojmenované práce							21 500,00	
D N01 Nepojmenovaný díl							21 500,00	
34	K	09100 01	Práce s nebezpečnými látkami - Zpracování technologického postupu a dokumentace, zajištění stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
35	K	09100 02	Práce s nebezpečnými látkami - Zřízení kontrolovaného pásma	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
36	K	09100 03	Práce s nebezpečnými látkami - Zrušení kontrolovaného pásma	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
37	K	09100 04	Práce s nebezpečnými látkami - Hygienická smyčka / propust	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
38	K	09100 06	Práce s nebezpečnými látkami - Dekontaminace konstrukcí	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00	
39	K	09100 07	Práce s nebezpečnými látkami - Ochranné prostředky	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	
40	K	09100 08	Práce s nebezpečnými látkami - Měření hodnot prostředí	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	
41	K	09100 05	Práce s nebezpečnými látkami - Filtrace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 080,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00	
42	K	012002000	Vytýčení, zajištění a ochrana stávajících inženýrských sítí vč. jejich dočasného zabezpečení a zajištění po dobu akce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN3 Zařízení staveniště							80,00	
43	K	031002000	Zabezpečení staveniště výstražnou páskou	Kč	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:

C - v trati č. 170 - Beroun

Soupis:

001 - IC6000315704 - ST dílny a sklad + zděná přístavba + plechový sklad

KSO:

Místo: žst. Beroun

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

IČ:

47118105

DIČ:

CZ47118105

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

590 846,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	590 846,88	21,00%	124 077,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

714 924,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)
Objekt: C - v trati č. 170 - Beroun
Soupis: **001 - IC6000315704 - ST dílny a sklad + zděná přístavba + plechový sklad**

Místo: žst. Beroun
Zadavatel: SŽDC, s.o.
Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

590 846,88

HSV - Práce a dodávky HSV

590 846,88

1 - Zemní práce	26 500,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	3 910,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	220 253,06
997 - Přesun sutě	340 162,21
998 - Přesun hmot	21,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt: C - v trati č. 170 - Beroun

Soupis: **001 - IC6000315704 - ST dílny a sklad + zděná přístavba + plechový sklad**

Místo: žst. Beroun

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							590 846,88	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				590 846,88	
D	1		Zemní práce				26 500,00	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	250,000	20,00	5 000,00	
2	K	111201401	Likvidace odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m ²	250,000	14,00	3 500,00	
3	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	450,000	15,00	6 750,00	
4	M	583312000	zemina	t	90,000	100,00	9 000,00	
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	450,000	5,00	2 250,00	
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 910,50	
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	450,000	8,00	3 600,00	
7	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,750	46,00	310,50	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				220 253,06	
8	K	000000002	Odpojení a trvalé zaslepení inženýrských sítí demolovaných objektů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	1311031R	Vykližení objektů vč. odvozu a likvidace odpadu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
10	K	75.1	Výtyčení, zajištění a ochrana stávajících inženýrských sítí vč. jejich dočasného zabezpečení a zajištění po dobu akce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
11	K	7651R	Opatření nutná k bezpečné demontáži a likvidaci materiálů obsahujících azbest vč. splnění požadavků stanovisek dotčených orgánů a ohlášení likvidace	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
12	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m ²	70,000	26,00	1 820,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	76713281R	Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti	m ²	33,200	313,00	10 391,60	
14	K	966003810	Rozebrání dřevěného nebo kovového oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a dřevěnými nebo kovovými sloupky	m	65,000	36,00	2 340,00	
15	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m ³	1 006,200	100,00	100 620,00	
16	K	981011316	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukci přes 30 do 35 %	m ³	47,738	190,00	9 070,22	CS ÚRS 2019 02
17	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého	m ³	77,494	626,00	48 511,24	
D	997		Přesun suté				340 162,21	
18	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	453,916	67,00	30 412,37	CS ÚRS 2019 02
19	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km	t	14 645,404	6,00	87 872,42	CS ÚRS 2019 02
20	K	997006551	Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění	t	453,916	5,00	2 269,58	CS ÚRS 2019 02
21	K	99701350R	Odvoz výzisků z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením	t	2,236	200,00	447,20	
22	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	24,850	325,00	8 076,25	CS ÚRS 2019 02
23	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	170,487	63,00	10 740,68	
24	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovně)	t	22,676	250,00	5 669,00	
25	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	200,700	870,00	174 609,00	
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného a demoličního kód odpadu 170 904	t	35,203	570,00	20 065,71	
D	998		Přesun hmot				21,11	
27	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	0,052	406,00	21,11	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OŘ PHA)

Objekt:

C - v trati č. 170 - Beroun

Soupis:

002 - IC6000315706 - SEE garáže (zděný objekt + 2x plechová garáž)

KSO:

Místo: žst. Beroun

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

IČ:

47118105

DIČ:

CZ47118105

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

256 189,78

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	256 189,78	21,00%	53 799,85
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

309 989,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)
Objekt: C - v trati č. 170 - Beroun
Soupis: **002 - IC6000315706 - SEE garáže (zděný objekt + 2x plechová garáž)**

Místo: žst. Beroun
Zadavatel: SŽDC, s.o.
Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	256 189,78
HSV - Práce a dodávky HSV	256 189,78
1 - Zemní práce	16 080,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	2 607,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	155 345,53
997 - Přesun sutě	82 146,69
998 - Přesun hmot	10,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OŘ PHA)

Objekt: C - v trati č. 170 - Beroun

Soupis: **002 - IC6000315706 - SEE garáže (zděný objekt + 2x plechová garáž)**

Místo: žst. Beroun

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							256 189,78	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				256 189,78	
D	1		Zemní práce				16 080,00	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	120,000	20,00	2 400,00	
2	K	111201401	Likvidace odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	120,000	14,00	1 680,00	
3	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	300,000	15,00	4 500,00	
4	M	583312000	zemina	t	60,000	100,00	6 000,00	
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	300,000	5,00	1 500,00	
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				2 607,00	
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	300,000	8,00	2 400,00	
7	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	4,500	46,00	207,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				155 345,53	
8	K	000000002	Odpojení a trvalé zaslepení inženýrských sítí demolovaných objektů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	1311031R	Vykližení objektů vč. odvozu a likvidace odpadu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
10	K	75.1	Výtyčení, zajištění a ochrana stávajících inženýrských sítí vč. jejich dočasného zabezpečení a zajištění po dobu akce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
11	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	70,000	26,00	1 820,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	76713281R	Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti	m2	231,000	313,00	72 303,00	
13	K	966003810	Rozebírání dřevěného nebo kovového oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a dřevěnými nebo kovovými sloupky	m	20,000	36,00	720,00	
14	K	981011316	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m3	208,379	190,00	39 592,01	CS ÚRS 2019 02
15	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého	m3	37,397	626,00	23 410,52	
D	997		Přesun sutě				82 146,69	
16	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	247,828	67,00	16 604,48	CS ÚRS 2019 02
17	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	4 708,732	6,00	28 252,39	CS ÚRS 2019 02
18	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	247,828	5,00	1 239,14	CS ÚRS 2019 02
19	K	99701350R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením	t	4,158	200,00	831,60	
20	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	24,850	325,00	8 076,25	CS ÚRS 2019 02
21	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	54,180	75,00	4 063,50	CS ÚRS 2019 02
22	K	997013809	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107	t	54,180	150,00	8 127,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	82,273	63,00	5 183,20	
24	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovně)	t	27,086	250,00	6 771,50	
25	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného a demoličního kód odpadu 170 904	t	5,259	570,00	2 997,63	
D	998		Přesun hmot				10,56	
26	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	0,026	406,00	10,56	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OŘ PHA)

Objekt:

C - v trati č. 170 - Beroun

Soupis:

003 - Garáže SEE - plechové 2x

KSO:

Místo: žst. Beroun

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2019

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

47118105

DIČ:

CZ47118105

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 262,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 262,60	21,00%	10 975,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 237,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt: C - v trati č. 170 - Beroun

Soupis: **003 - Garáže SEE - plechové 2x**

Místo: žst. Beroun

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 262,60

HSV - Práce a dodávky HSV

52 262,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

51 867,40

997 - Přesun sutě

395,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OŘ PHA)

Objekt: C - v trati č. 170 - Beroun

Soupis: **003 - Garáže SEE - plechové 2x**

Místo: žst. Beroun

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 262,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 262,60	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				51 867,40	
1	K	000000002	Odpojení a trvalé zaslepení inženýrských sítí demolovaných objektů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	1311031R	Vykližení objektů vč. odvozu a likvidace odpadu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
3	K	75.1	Vytýčení, zajištění a ochrana stávajících inženýrských sítí vč. jejich dočasného zabezpečení a zajištění po dobu akce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	76713281R	Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti	m2	109,800	313,00	34 367,40	
D	997		Přesun sutě				395,20	
5	K	99701350R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelům do 20 km se složením	t	1,976	200,00	395,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:

C - v trati č. 170 - Beroun

Soupis:

004 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: žst. Beroun

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

Uchazeč:

Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2019

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

47118105

DIČ:

CZ47118105

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				150 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 000,00	21,00%	31 500,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	181 500,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt: C - v trati č. 170 - Beroun

Soupis: **004 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: žst. Beroun

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	150 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	40 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	80 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OŘ PHA)

Objekt: C - v trati č. 170 - Beroun

Soupis: **004 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: žst. Beroun

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							150 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							150 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							30 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy							40 000,00	
2	K	070001000	Provozní vlivy, dozory aj.	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							80 000,00	
3	K	080001000	Přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj.	Kč	1,000	80 000,00	80 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:

D - v trati č. 070 - Mladá Boleslav

Soupis:

SO.01 - Mladá Boleslav – výh.dvojdomek č. A, čp.37 (5000101480)

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2019

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

47118105

DIČ:

CZ47118105

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

576 256,12

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	576 256,12	21,00%	121 013,79
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

697 269,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postrádatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)
Objekt: D - v trati č. 070 - Mladá Boleslav
Soupis: **SO.01 - Mladá Boleslav – výh.dvojdomek č. A, čp.37 (5000101480)**
Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	576 256,12
HSV - Práce a dodávky HSV	524 400,12
1 - Zemní práce	27 040,42
2 - Zakládání	2 156,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	167 197,56
997 - Přesun sutě	300 272,94
998 - Přesun hmot	27 733,05
PSV - Práce a dodávky PSV	25 356,00
762 - Konstrukce tesařské	10 239,20
764 - Konstrukce klempířské	5 169,40
765 - Krytina skládaná	8 004,00
766 - Konstrukce truhlářské	252,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 691,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:

D - v trati č. 070 - Mladá Boleslav

Soupis:

SO.01 - Mladá Boleslav – výh.dvojdomek č. A, č.p.37 (5000101480)

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							576 256,12	
D HSV Práce a dodávky HSV							524 400,12	
D 1 Zemní práce							27 040,42	
1	K	111201101	Odstraňování křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	120,000	20,00	2 400,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích	m ³	36,000	42,00	1 512,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost přes 20 do 40 m	m ³	68,400	13,00	889,20	CS ÚRS 2019 02
4	K	181301105	Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m ²	118,000	40,00	4 720,00	CS ÚRS 2019 02
5	M	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - třídněná</i>	t	67,260	225,00	15 133,50	CS ÚRS 2019 02
6	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	188,000	12,00	2 256,00	CS ÚRS 2019 02
7	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	2,820	46,00	129,72	CS ÚRS 2019 02
D 2 Zakládání							2 156,15	
8	K	242111113	Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru studny 1,00 m	m	1,000	742,00	742,00	CS ÚRS 2019 02
9	M	59225335	<i>skruž betonová studňová kruhová D100x100x9 cm</i>	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2019 02
10	K	245111111	Osazení prefabrikované krycí desky vodárenské studny na maltu cementovou, s vypárováním dvoudílné	t	0,104	588,00	61,15	CS ÚRS 2019 02
11	M	59225816	<i>deska betonová zákrtyová studniční 120/7 cm (pro skruž D 100 cm)</i>	kus	1,000	473,00	473,00	CS ÚRS 2019 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							167 197,56	
12	K	952905191.1	Vykližení komunálního a velkoobjemového odpadu z objektu a v jeho bezprostředním okolí, včetně naložení	t	25,000	2 500,00	62 500,00	
13	K	962032641	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechem na maltu cementovou	m ³	0,324	415,00	134,46	CS ÚRS 2019 02
14	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m ²	m ²	22,500	81,00	1 822,50	CS ÚRS 2019 02
16	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	14,800	82,00	1 213,60	CS ÚRS 2019 02
17	K	981011316	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdíva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukci přes 30 do 35 %	m ³	533,000	190,00	101 270,00	CS ÚRS 2019 02
D 997 Přesun sutě							300 272,94	
18	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do dritičho zařízení ze zdíva cihelného, kamenného a smíšeného	t	50,400	37,00	1 864,80	CS ÚRS 2019 02
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	386,589	107,00	41 365,02	CS ÚRS 2019 02
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 865,890	5,00	19 329,45	CS ÚRS 2019 02
21	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	386,589	151,00	58 374,94	CS ÚRS 2019 02
22	K	9970138.2	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) smíšeného komunálního a velkoobjemového odpadu	t	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	99701382.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	2,370	870,00	2 061,90	
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	308,819	570,00	176 026,83	CS ÚRS 2019 02
D 998 Přesun hmot							27 733,05	
25	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	68,308	406,00	27 733,05	CS ÚRS 2019 02
D PSV Práce a dodávky PSV							25 356,00	
D 762 Konstrukce tesařské							10 239,20	
26	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střešních sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťů průřezové plochy do 25 cm ² při osové vzdálenosti do 0,22 m	m ²	156,260	10,00	1 562,60	CS ÚRS 2019 02
27	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m ²	69,000	31,00	2 139,00	CS ÚRS 2019 02
28	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z žeziva hraněného nebo podhraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	163,200	18,00	2 937,60	CS ÚRS 2019 02
29	K	762811811	Demontáž záklpů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m ²	69,000	13,00	897,00	CS ÚRS 2019 02
30	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného žeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm ²	m	76,500	20,00	1 530,00	CS ÚRS 2019 02
31	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střešních sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m ²	69,000	17,00	1 173,00	CS ÚRS 2019 02
D 764 Konstrukce klempířské							5 169,40	
32	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m ²	27,500	58,00	1 595,00	CS ÚRS 2019 02
33	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do sutí	m	19,800	17,00	336,60	CS ÚRS 2019 02
34	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině skládané	m	45,800	24,00	1 099,20	CS ÚRS 2019 02
35	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do sutí	kus	3,000	34,00	102,00	CS ÚRS 2019 02
36	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	14,400	32,00	460,80	CS ÚRS 2019 02
37	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí	m	45,800	31,00	1 419,80	CS ÚRS 2019 02
38	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí	m	6,500	24,00	156,00	CS ÚRS 2019 02
D 765 Krytina skládaná							8 004,00	
39	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí	m ²	128,760	47,00	6 051,72	CS ÚRS 2019 02
40	K	765131821	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenačů do sutí	m	17,400	16,00	278,40	CS ÚRS 2019 02
41	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m ²	128,760	13,00	1 673,88	CS ÚRS 2019 02
D 766 Konstrukce truhlářské							252,00	
42	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	12,000	21,00	252,00	CS ÚRS 2019 02
D 767 Konstrukce zámečnické							1 691,40	
43	K	767851803	Demontáž kominových lávek kompletní celé lávky	m	3,300	58,00	191,40	CS ÚRS 2019 02
44	K	767995105	Zabezpečení studny zámečnickou uzamykatelnou konstrukcí	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							26 500,00	
45	K	012002000.2	Geodetické práce - výtčení kabelových tras	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00	
46	K	034103000	pronájem elektrocentrály	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN6 Územní vlivy							13 500,00	
47	K	062002000	Ztižené dopravní podmínky - vybouraný materiál bude odvážen MUV na meziskládku	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	064002000	Práce se škodlivými materiály - příplatek za práci s azbestem (kontrolované pásmo, hygienická smýčka, dekontaminace konstrukcí, ochranné prostředky, filtrace) včetně ohlášení těchto prací na příslušných úřadech	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:

D - v trati č. 070 - Mladá Boleslav

Soupis:

SO.02 - Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (za truhlárnou) (6000329024)

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

IČ:

47118105

DIČ:

CZ47118105

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

262 797,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	262 797,17	21,00%	55 187,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

317 984,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)
Objekt: D - v trati č. 070 - Mladá Boleslav
Soupis: **SO.02 - Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (za truhlárnou) (6000329024)**

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	262 797,17
HSV - Práce a dodávky HSV	242 604,38
1 - Zemní práce	12 602,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 074,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 051,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 924,30
997 - Přesun sutě	148 950,96
PSV - Práce a dodávky PSV	17 392,79
712 - Powlakové krytiny	1 223,42
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	900,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 000,00
762 - Konstrukce tesařské	9 825,77
764 - Konstrukce klempířské	443,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 800,00
VRN6 - Územní vlivy	2 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt: D - v trati č. 070 - Mladá Boleslav

Soupis: **SO.02 - Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (za truhlárnou) (6000329024)**

Místo: Mladá Boleslav
 Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
 Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019
 Projektant:
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							262 797,17	
D HSV Práce a dodávky HSV							242 604,38	
D 1 Zemní práce							12 602,90	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	225,000	20,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost přes 20 do 40 m	m ³	22,500	13,00	292,50	CS ÚRS 2019 02
3	K	181301105	Rozproštění a urovňání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m ²	80,000	40,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 02
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	33,600	107,00	3 595,20	CS ÚRS 2019 02
5	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	80,000	12,00	960,00	CS ÚRS 2019 02
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,200	46,00	55,20	CS ÚRS 2019 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							4 074,84	
7	K	311272211	Zdivo z párobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdvia 300 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m ³ hladkých	m ²	5,940	686,00	4 074,84	CS ÚRS 2019 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 051,38	
8	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m ²	5,940	31,00	184,14	CS ÚRS 2019 02
9	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m ²	5,940	21,00	124,74	CS ÚRS 2019 02
10	K	622321141	Omlitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omlitky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m ²	5,940	125,00	742,50	CS ÚRS 2019 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							75 924,30	
11	K	952905191.1	Vykližení komunálního a velkoobjemového odpadu z objektu a v jeho bezprostředním okolí, včetně naložení	t	12,000	2 500,00	30 000,00	
12	K	981011312	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 10 do 15 %	m ³	358,000	75,00	26 850,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 % (propadá část truhlárny)	m ³	149,018	128,00	19 074,30	CS ÚRS 2019 02
D 997 Přesun sutě							148 950,96	
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	180,797	107,00	19 345,28	CS ÚRS 2019 02
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 807,970	5,00	9 039,85	CS ÚRS 2019 02
17	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	180,797	151,00	27 300,35	CS ÚRS 2019 02
15	K	9970138.2	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) smíšeného komunálního a velkoobjemového odpadu	t	12,000	50,00	600,00	
18	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	7,496	250,00	1 874,00	CS ÚRS 2019 02
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	158,854	570,00	90 546,78	CS ÚRS 2019 02
19	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	2,447	100,00	244,70	CS ÚRS 2019 02
D PSV Práce a dodávky PSV							17 392,79	
D 712 Povlakové krytiny							1 223,42	
21	K	712400832	Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové dvouvrstvé	m ²	111,220	9,00	1 000,98	CS ÚRS 2019 02
22	K	712400834	Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0832 za každou další vrstvu	m ²	222,440	1,00	222,44	CS ÚRS 2019 02
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							900,00	
23	K	7333919031	Demontáž a přemístění plast. rozvodů ústředního vytápění	soubor	1,000	900,00	900,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							5 000,00	
24	K	74113000311	Odstranění stávajících elektro zařízení (zásuvky, vypínače, osvětlení aj.), včetně ukončení v elektro rozvaděči	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 762 Konstrukce tesařské							9 825,77	
25	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm ² při osové vzdálenosti do 0,22 m	m ²	111,220	10,00	1 112,20	CS ÚRS 2019 02
26	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m ²	26,895	31,00	833,75	CS ÚRS 2019 02
27	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo podohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	135,000	18,00	2 430,00	CS ÚRS 2019 02
28	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m ²	105,220	13,00	1 367,86	CS ÚRS 2019 02
29	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm ²	m	91,800	20,00	1 836,00	CS ÚRS 2019 02
30	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omlitky	m ²	132,115	17,00	2 245,96	CS ÚRS 2019 02
D 764 Konstrukce klempířské							443,60	
31	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	1,600	32,00	51,20	CS ÚRS 2019 02
32	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí	m	8,400	31,00	260,40	CS ÚRS 2019 02
33	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí	m	5,500	24,00	132,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 800,00	
D VRN6 Územní vlivy							2 800,00	
34	K	062002000	Ztižené dopravní podmínky - vybouraný materiál bude odvážen ručně stavebním kolečkem do kontejneru přistaveného cca 50 m	kpl	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2019 02
35	K	063002000	Ruční demolice bez možnosti použití bagrů, nákladních vozidel aj.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt:

D - v trati č. 070 - Mladá Boleslav

Soupis:

SO.03 - Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (ocel. přístř.) (6000329025)

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2019

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

IČ:

47118105

DIČ:

CZ47118105

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 167,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 167,31	21,00%	14 945,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 112,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)
Objekt: D - v trati č. 070 - Mladá Boleslav
Soupis: **SO.03 - Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (ocel. přístř.) (6000329025)**

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	71 167,31
HSV - Práce a dodávky HSV	66 794,51
1 - Zemní práce	16 513,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 229,46
997 - Přesun sutě	23 051,97
PSV - Práce a dodávky PSV	1 572,80
762 - Konstrukce tesařské	1 108,80
764 - Konstrukce klempířské	464,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 800,00
VRN6 - Územní vlivy	2 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice (obvod OR PHA)

Objekt: D - v trati č. 070 - Mladá Boleslav

Soupis: **SO.03 - Mladá Boleslav – sklad řeziva SO (ocel. přístř.) (6000329025)**

Místo: Mladá Boleslav
 Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
 Uchazeč: Za AlphaCon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2019
 Projektant:
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 167,31	
D HSV Práce a dodávky HSV							66 794,51	
D 1 Zemní práce							16 513,08	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	245,000	20,00	4 900,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovňání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost přes 20 do 40 m	m ³	73,500	13,00	955,50	CS ÚRS 2019 02
3	K	181301105	Rozprostření a urovňání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m ²	63,000	40,00	2 520,00	CS ÚRS 2019 02
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	28,350	225,00	6 378,75	CS ÚRS 2019 02
5	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	138,600	12,00	1 663,20	CS ÚRS 2019 02
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,079	46,00	95,63	CS ÚRS 2019 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							27 229,46	
7	K	952905191.1	Vykližení komunálního a velkoobjemového odpadu z objektu a v jeho bezprostředním okolí, včetně naložení	t	3,000	2 500,00	7 500,00	
8	K	966003814	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a betonovými sloupky z prken a latí	m	33,000	45,00	1 485,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem	t	6,180	1 606,00	9 925,08	CS ÚRS 2019 02
10	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m ³	5,625	1 479,00	8 319,38	CS ÚRS 2019 02
D 997 Přesun sutě							23 051,97	
11	K	997013.1	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	3,090	150,00	463,50	
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,056	107,00	2 894,99	CS ÚRS 2019 02
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	270,560	5,00	1 352,80	CS ÚRS 2019 02
14	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,056	151,00	4 085,46	CS ÚRS 2019 02
15	K	9970138.2	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) směsného komunálního a velkoobjemového odpadu	t	3,000	50,00	150,00	
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	24,746	570,00	14 105,22	CS ÚRS 2019 02
D PSV Práce a dodávky PSV							1 572,80	
D 762 Konstrukce tesařské							1 108,80	
17	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střešních sklonů do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm ² při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m ²	138,600	8,00	1 108,80	CS ÚRS 2019 02
D 764 Konstrukce klempířské							464,00	
18	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m ²	8,000	58,00	464,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 800,00	
D VRN6 Územní vlivy							2 800,00	
19	K	062002000	Ztlížení dopravní podminky - vybouraný materiál bude odvážen ručně stavebním kolečkem do kontejneru přistaveného cca 50 m	kpl	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2019 02
20	K	063002000	Ruční demolice bez možnosti použití bagrů , nákladních vozidel aj.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02

Za společnost Alphacon CZ, AlphaCon, spol. s r.o.

Odstraňování postradatelných objektů SŽDC - demolice práce/týden	říjen 2019			listopad 2019			
	1	2	3	4	5	6	7
Trat' 070 - Čakovice - SO.01 budova TO	■	■					
Trat' 070 - Čakovice - SO.02 garáž a sklady		■					
Trat' 171 - Nučice - SO.01 strážní domek čp.303			■				
Trat' 171 - Nučice - SO.02 strážní domek čp.346			■				
Trat' 170 - Beroun - ST dílny a sklad + zděná přístavba + plechový sklad				■	■		
Trat' 170 - Beroun - SEE garáže (zděný objekt + 2x plechová garáž)				■	■		
Trat' 170 - Beroun - garáže SEE - plechové 2x				■	■		
Trat' 170 - Beroun - Vedlejší a ostatní náklady				■	■		
Trat' 070 - Mladá Boleslav - SO.01 dvojdoměk čp.37						■	
Trat' 070 - Mladá Boleslav - SO.02 sklad řeziva SO (za truhlárnou)						■	
Trat' 070 - Mladá Boleslav - SO.03 sklad řeziva SO (ocel.přístř.)						■	

Opatření pro postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo nálezů podezřelého předmětu, u kterého lze rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém nebo munici nebo nebezpečnou látku pro cizí právní subjekt

1 Úvodní ustanovení

1.1 Opatření ředitele Oblastního ředitelství Praha upravuje v souladu s obecně závaznými právními předpisy obecný postup a odpovědnost zaměstnanců cizích právních subjektů (dále jen „CPS“) při ohrožení osob nebo majetku nástražnými výbušnými systémy (dále jen „NVS“) nebo municí nebo nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi (dále jen „NL“).

1.2 S tímto opatřením musí být seznámeni všichni zaměstnanci CPS, která má platnou smlouvu se Správou železniční dopravní cesty, státní organizací (dále jen „SŽDC“).

1.3 Na každém pracovišti musí být v písemné podobě uloženy příslušné „Postupy - NVS, munice, NL“, které jsou přílohou tohoto pokynu.

2 Vymezení základních pojmů

2.1 Biologický agens jsou mikroorganismy i jejich klidová stádia (spory), včetně geneticky modifikovaných organismů, buněčných kultur a endoparazitů, patogenních i nepatogenních.

2.2 Munice je souhrnné označení pro střelivo, ruční a jiné granáty, střely do pancéřovek a tarasnic, dělostřelecké střelivo, pumy, torpéda, řízené a neřízené rakety, kazetovou (kontejnerovou) municí, ženijní náloživo, miny, pyropatrony, výmetné klamné cíle, pyrotechnické imitační prostředky, signální a osvětlovací prostředky, vojenská nástražná výbušná zařízení; za municí se považují též její hlavní části a komponenty.

2.3 Nástražný výbušný systém (dále jen NVS) je zařízení tvořené výbušným předmětem, výbušnou nebo zápalnou látkou, nebo pyrotechnickým prostředkem a funkčními prvky iniciace, schopné vyvolat za určitých, uživatelem nebo výrobcem (předem) stanovených podmínek, výbuchový účinek nebo založit ložisko požáru. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o NVS jedná, dokud není spolehlivě prokázán opak.

2.4 Nebezpečná látka (dále jen NL) je chemická látka nebo chemická směs nebo biologický agens nebo toxin, schopná sama nebo ve spojení s účinky výbuchu NVS způsobit škodu na životě, zdraví nebo majetku. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o NL jedná, dokud není spolehlivě prokázán opak.

2.5 Podezřelý předmět je předmět, jehož účel, původ, majitel, nebo jiné okolnosti jeho výskytu nejsou známy, nebo jehož vnější forma nebo případně jiné znaky a celková situace v daném místě vzbuzují odůvodněné podezření, že by se mohlo jednat o NVS nebo NL nebo municí, či jejich součást nebo příslušenství. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o podezřelý předmět jedná, dokud není spolehlivě prokázán opak.

2.6 Velitel zásahu je příslušník Policie České republiky (dále jen „PČR“), nebo Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen „HZS ČR“), nebo zaměstnanec HZS SŽDC, který v souladu s obecně závaznými právními předpisy a interními předpisy PČR, HZS ČR nebo HZS SŽDC přebírá za průběh bezpečnostní akce zodpovědnost.

2.7 Zaměstnanec je pro potřeby této Směrnice každá osoba v pracovněprávním nebo obdobném poměru k CPS.

3 Obecné zásady

3.1 Každý zaměstnanec při vykonávání svých pracovních povinností podle svých možností sleduje, zda se v jeho okolí nenachází předmět bez majitele nebo zjevně nezapadá do prostředí.

3.2 Po zjištění výskytu podezřelého předmětu postupuje každý zaměstnanec maximálně uvážlivě a klidně s cílem zabránit šíření paniky.

3.3 Dokud není spolehlivě prokázán opak, považuje se nalezený předmět za podezřelý předmět.

3.4 Každý zaměstnanec vyrozumí o anonymním oznámení o uložení nebo nálezů podezřelého předmětu tísňovou linku 112, operační a informační středisko Hasičská záchranná služba Správy železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen HZS SŽDC) a nadřízeného zaměstnance.

3.5 Každý zaměstnanec po předání informace o anonymním oznámení uložení nebo nálezů podezřelého předmětu na tísňovou linku 112 postupuje podle pokynů příslušníků složek Integrovaný záchranný systém (dále jen IZS), zejména Policie ČR, nebo HZS ČR, nebo HZS SŽDC.

CPS – se vstupem do provozované ŽDC**POSTUPY – NVS, MUNICE, NL**

Postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo nálezů podezřelého předmětu, u kterého lze rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém (NVS) nebo municí nebo nebezpečnou látku (NL).

1 Příjem anonymní telefonické zprávy o uložení podezřelého předmětu

- a) Zapište příchozí telefonní číslo, je-li to možné.
- b) Zaznamenejte, o jaký podezřelý předmět se jedná (NVS, NL).
- c) Pokuste se v maximální míře prodlužovat hovor a snažte se zachytit veškeré sdělované informace, které mohou být složkám IZS nápomocné nejen při vlastním zákroku, ale i pro případ odhalení možného pachatele.
- d) Věnujte zvýšenou pozornost důležitým faktorům, jako například:
 - rozlišení, zda se jedná o hlas mužský, ženský, dětský, mladý, starší,
 - hlas klidný, vzrušený, dávající dojem psychicky labilního člověka,
 - jazyk řeči – čeština, cizí jazyk, lámaná čeština, přízvuk a vada řeči,
 - zvuky v pozadí telefonátu.
- e) Vhodným způsobem zjišťujte:
 - specifikaci prostoru, ve kterém má být podezřelý předmět uložen,
 - způsob aktivace NVS časovým spínačem nebo dálkovým ovládním,
 - zda si pachatel klade nějaké podmínky.
- f) Pokuste se pachateli jeho úmysl rozmluvit.
- g) Nahlaste incident dle bodu 3.
- h) Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS.

2 Nález podezřelého předmětu v ŽST

- Na podezřelý předmět nesahejte ani jinými předměty se ho nedotýkejte.
- Z místa nálezů se rozvázně a bez zbytečného odkladu vzdalte.
- Zamezte nebo zmírněte otřesy a vibrace v bezprostřední blízkosti místa nálezů.
- Zamezte přístup k ohroženému místu nepovolaným osobám (slovní upozornění na nebezpečí výbuchu).
- Nahlaste incident dle bodu 3.
- Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS.

3 Vyrozumění

Anonymní oznámení o uložení nebo nálezů podezřelého předmětu nahlaste těmto subjektům:

- | | |
|------------------|-----|
| a) Tísňová linka | 112 |
| b) HZS SŽDC | XXX |

Při telefonické komunikaci s IZS dodržujte následující postup:

- a) Představte se celým jménem.
- b) Sdělte název podniku.
- c) Sdělte, odkud voláte.
- d) Popište, co se stalo.
- e) Popište, jaká je situace teď.
- f) Sdělte, zda jsou na místě zranění nebo hoří.
- g) Nezavěšujte jako první.

Po ohlášení události spolupracujte se složkami IZS a dbejte jejich pokynů.

4 Evakuace

Evakuaci může nařídit příslušník složky IZS, nebo vedoucí zaměstnanec SŽDC. Při evakuaci se řiďte pokyny požárního evakuačního plánu, nebo požární poplachové směrnice, nebo pokynů příslušníků složek IZS.

Před opuštěním pracoviště proveďte tyto úkony:

- uschovejte důležité dokumenty, zajistěte peněžní hotovost, ceniny a jiné hodnoty proti odcizení nebo zničení,
- vypněte plynové nebo elektrické spotřebiče, zkontrolujte uzavření vodovodních kohoutků, uzavřete okna, vezměte si osobní dokumenty, nezamykejte dveře.

CPS – bez vstupu do provozované ŽDC**POSTUPY – NVS, MUNICE, NL**

Postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo nálezů podezřelého předmětu, u kterého lze rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém (NVS) nebo munici nebo nebezpečnou látku (NL).

5 Příjem anonymní telefonické zprávy o uložení podezřelého předmětu

- a) Zapište příchozí telefonní číslo, je-li to možné.
- b) Zznamenejte, o jaký podezřelý předmět se jedná (NVS, NL).
- c) Pokuste se v maximální míře prodlužovat hovor a snažte se zachytit veškeré sdělované informace, které mohou být složkám IZS nápomocné nejen při vlastním zákroku, ale i pro případ odhalení možného pachatele.
- d) Věnujte zvýšenou pozornost důležitým faktorům, jako například:
 - rozlišení, zda se jedná o hlas mužský, ženský, dětský, mladý, starší,
 - hlas klidný, vzrušený, dávající dojem psychicky labilního člověka,
 - jazyk řeči – čeština, cizí jazyk, lámaná čeština, přízvuk a vada řeči,
 - zvuky v pozadí telefonátu.
- e) Vhodným způsobem zjišťujte:
 - specifikaci prostoru, ve kterém má být podezřelý předmět uložen,
 - způsob aktivace NVS časovým spínačem nebo dálkovým ovládním,
 - zda si pachatel klade nějaké podmínky.
- f) Pokuste se pachateli jeho úmysl rozmluvit.
- g) Nahlaste incident dle bodu 3.
- h) Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS.

6 Nález podezřelého předmětu v ŽST

- Na podezřelý předmět nesahejte ani jinými předměty se ho nedotýkejte.
- Z místa nálezu se rozvážně a bez zbytečného odkladu vzdalte.
- Zamezte nebo zmírněte otřesy a vibrace v bezprostřední blízkosti místa nálezu.
- Zamezte přístup k ohroženému místu nepovolaným osobám (slovní upozornění na nebezpečí výbuchu).
- Nahlaste incident dle bodu 3.
- Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS.

7 Vyrozumění

Anonymní oznámení o uložení nebo nález podezřelého předmětu nahlaste těmto subjektům:

- | | |
|-------------------------------|--|
| a) Tísňová linka | 112 |
| b) HZS SŽDC | XXX |
| c) Ohlašovací pracoviště SŽDC | podle místa oznámení o uložení nebo nálezů |

Při telefonické komunikaci s IZS dodržujte následující postup:

- a) Představte se celým jménem.
- b) Sdělte název podniku.
- c) Sdělte, odkud voláte.
- d) Popište, co se stalo.
- e) Popište, jaká je situace teď.
- f) Sdělte, zda jsou na místě zranění nebo hoří.
- g) Nezavěšujte jako první.

Po ohlášení události spolupracujte se složkami IZS a dbejte jejich pokynů.

8 Evakuace

Evakuaci může nařídit příslušník složky IZS, nebo vedoucí zaměstnanec SŽDC. Při evakuaci se řiďte pokyny požárního evakuačního plánu, nebo požární poplachové směrnice, nebo pokynů příslušníků složek IZS.

Před opuštěním pracoviště proveďte tyto úkony:

- uschovejte důležité dokumenty, zajistěte peněžní hotovost, ceniny a jiné hodnoty proti odcizení nebo zničení,
- vypněte plynové nebo elektrické spotřebiče, zkontrolujte uzavření vodovodních kohoutků, uzavřete okna, vezměte si osobní dokumenty, nezamykejte dveře.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 438054

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 011546c0-9aa8-4c85-aa27-bc6d61c93c99

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Michaela TURECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.10.2019 11:42:15



0de0d45f-3c9d-4c68-9ee8-41ce4b7e4d45